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AKADEMJA E SIQURISE
SENATI AKADEMIK

VENDIM Nr. 90

Senati dhe Bord I Administimit i AkademisS sS Sigurisi t6 mbledhur sot nië datën 18.01. 
2024 mbasi diskutuan, në lidhje me Raportin Vjetor t i  Akademisë së Sigurisë, pir vitin akademik 
2022-2023, bazuar ni “Ligjin pir Arsimin e Lartëdhc Kirktmin Shkencor në RSH”,

VENDOSEN:

1. Miratimin e draftit përfundimtar t i  Raportin Vjetor të Akademis së Sigurisi per vitin 
akademik 2022-2023.

2. Ndjekjen procedurave pir korigjimet e mundshtne dhe dërgimin e draftit IS Raportit Vjetor 
ti  Akademisë si Sigurisë për vitin 2022-2023 në Ministrfaë e Arsimit dhe Sportit.

Pro

TiranS 18.01.2024


